
Raporti i te hyrave vetanake sipas kodeve ekonomike dhe sipas drejtorive komunale prej janar - shtator 2011

Nr
Kodi 
ekon. Pershkrimi Administrata

Buxhet dhe 
Financa

Urbanizmi 
(Bujqësia) Shëndetësia Totali

1 40110 Tatimi në pronë 55,670.47       55,670.47        
2 50001 Tax regjistrimi të automjeteve 11,790.00       11,790.00        
3 50009 Tax komunale për Leje ndërtimi 10,723.33            10,723.33        
4 50010 Tax për demolim 2,370.00              2,370.00          
5 50011 Tax per percaktimin e Hipotekës 2,220.00              2,220.00          
6 50012 Ndërrim Destinimi i Tokës 47,369.75            47,369.75        
7 50013 Qerifikatat e lindjes 1,458.00              1,458.00          
8 50014 Qertifikatat e kurorizimit 490.00                 490.00             
9 50015 Qertifikatat e vdekjes 89.00                   89.00               

10 50016 Qertifikata tjera ofiqarie 4,046.50              4,046.50          
11 50017 Tax për verifikimin e dokumenteve 111.00                 111.00             
12 50019 Taxa tjera administrative 2,825.50              2,825.50          
13 50019 Taxa per sherbime kadastrale 6,519.00              6,519.00          
14 50020 Tax për pjesmarrje në tender 20.00              20.00               
15 50024 Qertifikata mjekësore 198.00                198.00             
16 50201 Lic. aktivit ind. dhe të lira 74,529.00       74,529.00        
17 50218 Licenca  ndërtimore -                   
18 50290 Licenca tjera për afarizëm 1,870.00         1,870.00          
19 50405 Shfytëzimi i pronës 15,040.74            15,040.74        
20 50409 Participimet në shëndetësi 3,275.30             3,275.30          
21 50504 Ndarja e parcelave 2,066.00              2,066.00          
22 50507 Inspektimi higjienik sanitar 890.00            890.00             

Gjobat në trafik 12,285.00        
Gjobat përmes gjykatës
Totali 9,020.00           144,769.47  86,308.82        3,473.30          255,856.59       

*** Plani i të hyrave vetanake është 241,982 € , kurse realizimi i planit është  105.73 % 

data : 30.09.2011
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